Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Sorriso

Diretoria de Ensino

DESPACHO Nº 14/2020 - SRS-ENS/SRS-DG/CSRS/RTR/IFMT

Sorriso, 11 de agosto de 2020.

ASSUNTO: Resultado Preliminar - Edital 006/2020

A Banca Examinadora do Processo Sele vo Simplificado de Bolsistas para exercer a função de professor no curso
TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO, fruto de convênio celebrado entre IFMT-Campus
Sorriso, Prefeitura de Cláudia - MT e Fundação Uniselva,  a ser ofertado naquele município, torna público o
resultado preliminar do edital supracitado conforme quadro abaixo.

Disciplina Candidato Pontuação Situação

Administração Rural e Projetos Empresariais Lindomar Kinzler 57 Aprovado

Agroecologia e Gestão Ambiental

Vanessa Cristina Silva Vieira 60 Aprovado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Juliana  Gervásio Nunes 31 Classificado

Bovinocultura Marcio José da Costa Araújo 10 Aprovado

Caprino e ovinocultura Marcio José da Costa Araújo 10 Aprovado

Cooperativismo, Associativismo e Extensão Rural
Priscila Gonzales Figueiredo 40 Aprovado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Culturas anuais Priscila Gonzales Figueiredo 40 Aprovado

Defensivos agrícolas

Kássio dos Santos Carvalho 67 Aprovado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Defesa Sanitária e Vegetal

Juliano Araújo Martins 65 Aprovado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Desenho e construções rurais

Kássio dos Santos Carvalho 67 Aprovado

Renan Gonçalves de Oliveira 55 Classificado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Entomologia
Fabiana Lopes Cariri Soares 62 Aprovado

Vanessa Cristina Silva Vieira 40 Classificado

Fruticultura
Anádria Stéphanie da Silva 49 Aprovado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Informática básica André Assis Lobo de Oliveira 47 Aprovado

Irrigação e drenagem Kássio dos Santos Carvalho 67 Aprovado

Máquinas e mecanização agrícola

Kássio dos Santos Carvalho 67 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Renan Gonçalves de Oliveira 55 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Matemática básica Alessandro dos Santos Goes 43 Aprovado

Morfologia e Fisiologia vegetal
Vanessa Cristina Silva Vieira 60 Aprovado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Nutrição animal e forragicultura Marcio José da Costa Araújo 10 Aprovado

Olericultura
Renan Gonçalves de Oliveira 55 Aprovado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Plantas daninhas

Anádria Stéphanie da Silva 49 Aprovado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Políticas Públicas e Legislação Ambiental Juliana  Gervásio Nunes 31 Aprovado

Português Sinara Dal Magro 44 Aprovado

Pós colheita

Alan Franco Barbosa 77 Aprovado

Laerte Gustavo Piveta 68 Classificado

Deise Gazineu Coraça 27 Classificado

Processamento de Produtos de Origem Animal e Vegetal
Alan Franco Barbosa 77 Aprovado

Deise Gazineu Coraça 27 Classificado

Topografia Juliano Araújo Martins 65 Aprovado

Disciplinas sem inscritos - Classificação por inscrição em vagas remanescentes

Anatomia, Fisiologia e Saúde Animal

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Apicultura

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Avicultura

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Silvicultura

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Suinocultura

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Piscicultura

Laerte Gustavo Piveta 68 Aprovado

Juliano Araújo Martins 65 Classificado

Anádria Stéphanie da Silva 49 Classificado

Priscila Gonzales Figueiredo 40 Classificado

Thiago de Souza Rizzi 29 Classificado

Marcio José da Costa Araújo 10 Classificado

Atenciosamente,

ANDERSON PLATTINI DO NASCIMENTO EICKHOFF
PEBTT

[Portaria IFMT nº 42/2020, de 31/07/2020

JOSEMAR PEDRO LORENZETTI

	Documento assinado eletronicamente por: